
UCHWAŁA NR LXXVI/735/97

Rady Miasta Krakowa

z dnia 9 kwietnia 1997 r.

w sprawie zmiany statusu przedsiębiorstwa
Krakowska Dyrekcja Inwestycji w Likwidacji.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie terytorialnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.:
Dz. U. Nr 58 poz. 261, Nr 106 poz. 496 i Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43/ oraz
uchwały Nr XCI/607/93 Rady Miasta Krakowa z dnia 31 sierpnia 1993 r. w sprawie
likwidacji przedsiębiorstwa pod nazwą Krakowska Dyrekcja Inwestycji, Rada Miasta
Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

Zmienia się status Krakowskiej Dyrekcji Inwestycji w Likwidacji z przedsiębior-
stwa użyteczności publicznej na przedsiębiorstwo działające na warunkach ogólnych.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK


